Lampiran : 3

PEMERINTAH DAERAH KOTA YOGYAKARTA
NERACA SKPD : KEMANTREN UMBULHARJO
Per 31 Desember 2023 dan 2022

Uraian

31 Desember 2023

31 Desember 2022

1

2

3

ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas
Kas di Bendahara Penerimaan
Kas di Bendahara Pengeluaran
Kas di BLUD
Kas Dana BOS
Kas Lainnya
Setara Kas
Piutang Pajak Daerah
Piutang Retribusi Daerah
Piutang Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah
yang Dipisahkan
Piutang Lain-lain PAD yang Sah
Piutang Lainnya
Penyisihan Piutang
Beban Dibayar Dimuka
Persediaan

32.187.747.011,45
1.036.016.439,00

1.036.016.439,00

30.030.404.167,95
1.410.531,00

1.410.531,00

Jumlah Aset Lancar

1.036.016.439,00

1.410.531,00

ASET TETAP

Tanah
Peralatan dan Mesin

31.151.730.572,45
4.441.041.000,00
5.051.612.132,89

30.028.993.636,95
4.441.041.000,00
4.440.470.880,25

Gedung dan Bangunan 24.895.841.792,43 22.042.747.317,02
Jalan, Jaringan, dan Irigasi 6.381.076.013,73 5.908.634.438,73
Aset Tetap Lainnya 109.190.796,81 93.530.296,81
Konstruksi Dalam Pengerjaan - -
Akumulasi Penyusutan (9.727.031.163,41) (6.897.430.295,86)
Jumlah Aset Tetap 31.151.730.572,45 30.028.993.636,95

ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang
Tagihan Penjualan Angsuran
Tuntutan Ganti Kerugian Daerah
Kemitraan dengan Pihak Ketiga
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud

Jumlah Lainnya

JUMLAH ASET

32.187.747.011,45

30.030.404.167,95

KEWAJIBAN 12.771.246,00 9.148.182,00
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 12.771.246,00 9.148.182,00
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK) - -
Pendapatan Diterima Dimuka - -
Utang Belanja 12.771.246,00 9.148.182,00
Utang Jangka Pendek Lainnya - -
Jumlah Kewajiban Jangka Pendek 12.771.246,00 9.148.182,00

EKUITAS

32.174.975.765,45

30.021.255.985,95

Jumlah Ekuitas

32.174.975.765,45

30.021.255.985,95

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

32.187.747.011,45

30.030.404.167,95
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